Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YIRS
Italiana ! J’ Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

Torneo BERGAMO 2016 1607018A
Luogo Bergamo [Bergamo - Lombardia]
Periodo 15-07-2016 - 17-07-2016
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - GISOLINI M. - PINO N. - GRIFFINI A. - VETTURI P.
Partecipanti 60

Sito Internet

"/ Rambaldi Francescas

@ Fridman Daniel - 1 9 Dvirnyy Danyyil 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 GM Ranbal di Francesco 5.51TA 20.0'22.5115. 0 20. 012544 22792681 6510330032100 0 1999
2 1 GM Fri dman Dani el 5.0 GER 21.5123.5116. 0'18. 512607 2247 25216 4203120330000 1976
3 3 GM Dvi rnyy Danyyi | 4.51TA 21.0124.0116.5 17. 2: 2547 223024246 4113201321000 1990
4 2 GM Brunel | o Sabi no 4.51TA 19.5 23.0115. 0 16. 7: 2567 2273 24676 3303120321000 1989
5 18 NC Cacciola Al fredo 4.51TA 19.521.0114.5 14. 012167 2319 251364113201321000 1984
6 14 NC Paltrinieri Nichola4.51TA 19.020.514.0 13.512206 2219 241364113201321000 1995
7 7 IM Aranovitch Emliano4.01TA 21.5 24.0116.0 14. 2:2347 2267 239363213201312000 1977
8 16 NC Angskog Kent 4.0 SWE 18.0120.5/14. 0 13. 012198 2140 22666 3213210311100 1963
9 6 FM Brunell o Marina 4.01 TA 18.0119.0112.5 9. 00 2361 222023456 3213120320100 1994
10 5 IM Collutiis Duilio 4.01 TA 16.5'18.512. 0111. 2! 2455 2069 21956 3213210311100 1976
11 9 NC Machi don Cristi 4.0 MDA 16.5'18.512.511. 012325 2117 22436 3213210311100 1998
12 12 FM Szakol czai Pet er 4.0 HUN 15.0117.0r11. 0'10. 012233 2140 22666 3213111321000 1973
13 20 NC Cocconcel I'i Lorenzo4.01TA 15.016.511. 5 10. 512144 1990 21156 3213111321000 1996
14 11 NC Ri fai Abdul kader 4. 0FID 14.516.511. 00110. 012252 2032 21586 4023300310200 1983
15 24 WM Santeranp Alessia C4.01TA 14.515.510.07.50 2113 2080 22056 4023300310200 1998
16 15 NC Boraso Al essi o 3.51TA 20.0122.0114.5 10. 2: 2204 225023086 3123201311100 1996
17 25 NC Van De Perre Tom 3.5 BEL 19.0'21.513.5'10. 512103 2203 226162313021321000 1985
18 19 NC Cosi o Denis 3.5ITA 17.519.5112.5'9.25 2153 21832241 63123210310200 1972
19 8 M Vezzosi Paol o 3.51TA 17.519.5112.5'9.25 2347 2187 22456 2313111312000 1960
20 28 NC Della Sal a Bruno 3.51TA 16.0118.512. 0 10. 7: 2086 208021386 3123111320100 199
21 50 NC Eri ksson Magnus 195 3.5 SVWE 16.0'18. 0112. 0 10. 011998 2133 219163123111320100 1955
22 10 NC Deni s Laurent 3.5FRA 16.5'18.0112.0'9. 75 2268 213821966 3123201311100 1971
23 23 NC Pitzanti Matteo 3.5ITA 15.517.0111.0'7.50 2116 211521736 3123201311100 2002
24 32 NC Pal er Adri an 3.51TA 15.016.5'10.5 7. 00 2066 2136 21946 3123111320100 1974
25 13 FM Mol i na Fabrizio 3.0 TA 12.512.58.00 8.00 2210 2086 22804301220021010 2 1965
26 41 NC Wel sh M chael 3.0 RL 16.5'16.512.5'9. 50 2028 2277 235052213210201101 1961
27 33 NC Fuochi Tommraso 3.0 TA 18.519.514.0'7.00 2063 2242 22436 3034202210100 1994
28 42 NC Ni col o' Filippo 3.0 TA 17.0119.0112. 5 8.50 2024 211121126 2223111311100 1972
29 51 NC Pesiri Rossano 3.0 TA 17.019.0113.0'8.25 1976 2146 21476 2224211201100 1993
30 57 NC Castrogi ovanni Carl 3.01TA 16.0 16.0112. 0 6. 25 1935 2105203351223102202010 1947
31 40 NC Ri zza Francesco 3.0 TA 16.518.0112.5'6.75 2028 2204 22056 2223210301200 1990
32 29 NC G ancotti Eral do 3.0 TA 14.015.510.5 6.50 2078 20152016 6 3033300300300 1971
33 43 NC Guerini Silvia 3.0 TA 13.513.59.50 4.50 2022 2083201251223111201110 1997
34 47 NC Martin T. Ml an 3.0 SVK 10.5'10.5'7.50 3.50 2005 2067 1996 52032002320110 1960
35 22 NC Mgliorini Matteo 2.51TA 17.519.0113.56.75 2141 2082 2026 6 2133111310200 1995
36 59 NC Masotti Roberto 2.51TA 16.518.513.0 6.50 1920 2092 2036 6 2133201301200 1962
37 37 NC Buonanno Raffaele 2.51TA 15.5'16.5/11.54.50 2034 2098 204262133111310200 2004
38 21 NC Ventura Salvatore 2.51TA 14.0'16.0110.5 5.75 2144 2009 195361323030310200 1988
39 34 NC Capal i ku Al eks 2.51TA 14.516.019.00 5. 50 2056 2091 20346 1323030310200 1961
40 44 NC Bonassi Tonmaso 2.51TA 15.016.0110.5 4. 25 2015 2100 204461323120301200 1993
41 58 NC Di Chiara Mauro 2.51TA 14.515.510. 5 5.50 1934 207520196 2133111310200 1980
42 46 NC Gennari Jacopo 2.51TA 14.515.510.5'3.75 2008 2081 20246 2133201301200 1998
43 26 NC Garofalo Pietro 2.51TA 13.014.510.0'6.50 2091 1999 19436 1323111302100 1960
44 55 NC Ranf agni St ef ano 2.51TA 11.512.5'8.00 3.50 1945 2045198962133003321000 1979
45 60 NC Val dettaro Filippo 2.01TA 17.517.5113.0 2.00 1914 2189 195051042002310210 1998
46 35 NC Ni col odi Raoul 2.0 TA 16.518.512.5'5.50 2041 212119976 0423021302100 1994
47 27 NC Kapi t syn Mark 2.0 RUS 16.0118.512.0'5. 00 2091 2084 19606 2043003320100 1966
48 38 NC Dani eli Enrico 2.0 TA 16.518.512.5 4.50 2028 214320196 2043102310200 1968
49 39 NC Foglieni Matteo 2.0l TA 16.018.0112. 0 5. 75 2028 212019966 1233021310200 1997
50 31 NC Busi nger Paul 2.0SU 16.5'18.0111. 5'3. 75 2067 217420506 1233012311100 1956
51 45 NC Zenari Marco 2.0 TA 15.517.5112.014.75 2012 2102 19786 1233102302100 2001
52 17 NC Andreoni G useppe 2.0ITA 15.517.0112.0'5.75 2189 1997 18736 1232011411200 1988
53 48 NC Rossini Ful vio 2.0l TA 12.013.017.50 3.00 2004 203419106 1232011411200 1997
54 56 NC Wl ockx Ritsaart 1.5BEL 15.5'17.0r11. 0 3. 25 1943 207118796 1143012310200 1978
55 52 NC Forno Roberto 1.51TA 14.0'16.0110.5 3. 25 1960 207018776 1143003311100 1970
56 53 NC Pirrello Christian 1.51TA 13.514.5110. 0 2.50 1951 2037 18456 0333003303000 2000
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 36 NC Altieri Danilo Mari 1.51TA 13.0113.019.00 0. 75 2037 2039 167450142011300310 1980
58 49 NC De Palma Fabrizio 1.01TA 12.0'12.018.50 3.00 2003 2104 19124022200220200 2 1972
59 54 NC Prete Al essandro 1.01 TA 14.5'16.510.5 2.50 1946 204117696 0243012301200 1999
60 30 NC Svorono Gabri el 0.0 SWE 0.00 0.00 0.00 0.00 2069 0 0 000000000000 O06 1997
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 2037 2039 1674
Andreoni G useppe |ITA LOM M 2189 1997 1873
Angskog Kent SVE 2198 2140 2266
Aranovitch Emlianol TA LOM VA 2347 2267 2393
Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2015 2100 2044
Boraso Al essio I TA VEN VI 2204 2250 2308
Brunel l o Marina ITA LOM BG 2361 2220 2345
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2567 2273 2467
Buonanno Raffaele |ITA CAM NA 2034 2098 2042
Busi nger Paul SuUl 2067 2174 2050
Cacciola Al fredo ITA LOM VA 2167 2319 2513
Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2056 2091 2034
Castrogi ovanni Carl I TA LOM LO 1935 2105 2033
Cocconcel |i Lorenzo| TA EST EE 2144 1990 2115
Collutiis Duilio I TA CAM SA 2455 2069 2195
Danieli Enrico ITA VEN VI 2028 2143 2019
De Palma Fabrizio |ITA LOM CR 2003 2104 1912
Del la Sal a Bruno I TA VEN VI 2086 2080 2138
Deni s Laurent FRA 2268 2138 2196
Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1934 2075 2019
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2547 2230 2424
Eri ksson Magnus 195 SWE 1998 2133 2191
Foglieni Matteo I TA LOM BG 2028 2120 1996
Forno Roberto ITA PIE AT 1960 2070 1877
Fri dman Dani el GER 2607 2247 2521
Fuochi Tonmaso ITA EM BO 2063 2242 2243
Garofalo Pietro ITA PUG BA 2091 1999 1943
Gennari Jacopo I TA VEN VI 2008 2081 2024
G ancotti FEral do ITA TRE TN 2078 2015 2016
Gosi o Denis ITA LOM BS 2153 2183 2241
Guerini Silvia ITA LOM BG 2022 2083 2012
Kapi t syn Mark RUS 2091 2084 1960
Machi don Cri sti MDA 2325 2117 2243
Martin T. Ml an SVK 2005 2067 1996
Masotti Roberto ITA LOM CR 1920 2092 2036
Mgliorini Matteo |ITA PIE BI 2141 2082 2026
Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2210 2086 2280
Ni col o' Filippo ITA LOM M 2024 2111 2112
Ni col odi Raoul ITA ALT BZ 2041 2121 1997
Pal er Adri an ITA VEN VR 2066 2136 2194
Paltrinieri Nicholal TA ALT BZ 2206 2219 2413
Pesiri Rossano ITA PIE CN 1976 2146 2147
Pirrello Christian ITA LOM MB 1951 2037 1845
Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2116 2115 2173
Prete Al essandro ITA LOM CO 1946 2041 1769
Ranbal di Francesco ITA LOM M 2544 2279 2681
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1945 2045 1989
Ri fai Abdul kader FI D 2252 2032 2158
Ri zza Francesco ITA SIC CT 2028 2204 2205
Rossi ni Ful vio ITA LOM CO 2004 2034 1910
Santerampb Alessia CITA PUG BT 2113 2080 2205
Svorono Gabri el SVE 2069 0 0
Szakol czai Peter HUN 2233 2140 2266
Val dettaro Filippo ITA LOM M 1914 2189 1950
Van De Perre Tom BEL 2103 2203 2261
Ventura Salvatore |TA LOM BG 2144 2009 1953

Nasc

1980
1988
1963
1977
1993
1996
1994
1989
2004
1956
1984
1961
1947
1996
1976
1968
1972
1995
1971
1980
1990
1955
1997
1970
1976
1994
1960
1998
1971
1972
1997
1966
1998
1960
1962
1995
1965
1972
1994
1974
1995
1993
2000
2002
1999
1999
1979
1983
1990
1997
1998
1997
1973
1998
1985
1988
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I d

FI DE
818089
820644
1703668
805947
847429
848077
822590
813613
2807713
1306111
814938
801429
804444
868752
805475
806064
815063
848220
601560
825034
817570
1707540
862800
811378
11600454
861944
804550
854646
814334
811475
852520
4116240
13904590
14901439
815071
873896
805637
808199
845620
821977
828262
861715
894710
890693
2815449
20657307
819913
14624258
840815
875023
850810
1715623
705624
887951
209040
839515
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Id

FSI
108765
118680

113558
108630
132441
105538
105536
149100

110081
103921
102780
140074
107993
101215
113835
121687

120599
118400

125484
105296

134226
109382
130849
101263
106098
130875

101284
136690
105461
106919
120855
105416
114280
137063
146578
146177
151278
139666
101671

123054

139698

134783

146980

127964



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018A)

Scacchistica ETaNREIT:
[taliana ' J' Bergamo - 15-07

S
8
41
56
45

Cat
|

<

6§68

13-05-2024

G ocatore

Vezzosi Paol o

Wel sh M chael

Wl ockx Ritsaart
Zenari Marco

Fed
I TA
I RL
BEL
I TA

Reg Pr
EM PR

VEN VR

Elo Elo
FIDE Ital
2347
2028
1943
2012

-2016 - 17-07-2016

Anno Id Id

Med
Avv  Perf Nasc S
2187 2245 1960 M 800341
2277 2350 1961 M 2501090
2071 1879 1978 M 208108
2102 1978 2001 M 2826971 156203

FI DE FSI
105144
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13-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024
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G ocatore Fed
Altieri Danilo Mari I TA
Andreoni G useppe |ITA
Angskog Kent SVE
Aranovitch Emlianol TA
Bonassi Tonmmaso I TA
Boraso Al essio I TA
Brunel l o Marina I TA
Brunel | o Sabi no I TA
Buonanno Raffaele |ITA
Busi nger Paul SuUl
Cacciola Al fredo I TA
Capal i ku Al eks | TA
Castrogi ovanni Carl | TA
Cocconcel |i Lorenzo | TA
Collutiis Duilio I TA
Danieli Enrico I TA
De Pal ma Fabrizio |ITA
Dell a Sal a Bruno I TA
Deni s Laurent FRA
Di Chiara Mauro I TA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Eri ksson Magnus 195 SWE
Foglieni Matteo I TA
Forno Roberto I TA
Fri dman Dani el GER
Fuochi Tommaso I TA
Garofalo Pietro I TA
Gennari Jacopo I TA
G ancotti Eral do I TA
CGosi 0 Deni s I TA
Querini Silvia I TA
Kapi t syn Mark RUS
Machi don Cri sti MDA
Martin T. Ml an SVK
Masotti Roberto I TA
Mgliorini Matteo |ITA
Mol i na Fabri zi o I TA
Ni col o' Filippo I TA
Ni col odi Raoul I TA
Pal er Adri an I TA
Paltrinieri N cholalTA
Pesiri Rossano I TA
Pirrello Christian ITA
Pitzanti Matteo I TA
Prete Al essandro I TA
Ranbal di Francesco |ITA
Ranf agni St ef ano I TA
Ri fai Abdul kader FI D
Ri zza Francesco I TA
Rossi ni Ful vio I TA
Santeranmp Alessia CITA
Svorono Gabri el SVE

Szakol czai Peter HUN
Val dettaro Filippo ITA
Van De Perre Tom BEL
Ventura Salvatore |[|TA

El o

FI DE
2037
2189
2198
2347
2015
2204
2361
2567
2034
2067
2167
2056
1935
2144
2455
2028
2003
2086
2268
1934
2547
1998
2028
1960
2607
2063
2091
2008
2078
2153
2022
2091
2325
2005
1920
2141
2210
2024
2041
2066
2206
1976
1951
2116
1946
2544
1945
2252
2028
2004
2113
2069
2233
1914
2103
2144
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Pun
Fat
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Pun

Att WWwe
50 2. 56 -2.06
00 4.47 -2. 47
00 3.45 0.55
00 3.56 0.44
50 2.34 0. 16
50 2.74 0.76
00 3.87 0.13
50 4.81 -0.31
50 2. 56 -0.06
00 2.56 -0.56
50 2.08 2.42
50 2.95 -0. 45
00 1. 38 0. 62
00 4. 23 -0.23
00 5.41 -1.41
00 2.16 -0. 16
00 1.45 -0. 45
50 3.14 0. 36
50 3.99 -0. 49
50 1.87 0.63
50 4.94 -0. 44
50 1.92 1.58
00 2.35 -0. 35
50 2.17 -0. 67
00 5.09 -0.09
00 1.82 1.18
50 3.75 -1.25
50 2.41 0.09
00 3.52 -0.52
50 2.95 0. 55
00 2. 08 -0.08
00 3.10-1.1
00 4.55 -0.55
00 2.09 -0.09
50 1. 67 0.83
50 3.46 -0.96
00 2.64 0. 36
00 2.31 0.69
00 2.54 -0.54
50 2.70 0.8
50 3.03 1. 47
00 1.67 1.33
50 2.29 -0.79
50 3.18 0. 32
00 2.22 -1.22
50 4.62 0. 88
50 2.18 0. 32
00 4.67 -0.67
00 1.791.21
00 2.75 -0.75
00 3.40 0.6
00 0
00 3.69 0. 31
00 0.92 0.08
50 2.38 1.12
.50 4.09 -1.59

Med
Avv.
2039
1997
2140
2267
2100
2250
2220
2273
2098
2174
2319
2091
2105
1990
2069
2143
2104
2080
2138
2075
2230
2133
2120
2070
2247
2242
1999
2081
2015
2183
2083
2084
2117
2067
2092
2082
2086
2111
2121
2136
2219
2146
2037
2115
2041
2279
2045
2032
2204
2034
2080

2140
2189
2203
2009

Per f

1674
1873
2266
2393
2044
2308
2345
2467
2042
2050
2513
2034
2033
2115
2195
2019
1912
2138
2196
2019
2424
2191
1996
1877
2521
2243
1943
2024
2016
2241
2012
1960
2243
1996
2036
2026
2280
2112
1997
2194
2413
2147
1845
2173
1769
2681
1989
2158
2205
1910
2205
0

2266
1950
2261
1953

Anno

Nasc

1980
1988
1963
1977
1993
1996
1994
1989
2004
1956
1984
1961
1947
1996
1976
1968
1972
1995
1971
1980
1990
1955
1997
1970
1976
1994
1960
1998
1971
1972
1997
1966
1998
1960
1962
1995
1965
1972
1994
1974
1995
1993
2000
2002
1999
1999
1979
1983
1990
1997
1998
1997
1973
1998
1985
1988
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1D

FI DE
818089
820644
1703668
805947
847429
848077
822590
813613
2807713
1306111
814938
801429
804444
868752
805475
806064
815063
848220
601560
825034
817570
1707540
862800
811378
11600454
861944
804550
854646
814334
811475
852520
4116240
13904590
14901439
815071
873896
805637
808199
845620
821977
828262
861715
894710
890693
2815449
20657307
819913
14624258
840815
875023
850810
1715623
705624
887951
209040
839515
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1D
FSI
108765
118680

113558
108630
132441
105538
105536
149100

110081
103921
102780
140074
107993
101215
113835
121687

120599
118400

125484
105296

134226
109382
130849
101263
106098
130875

101284
136690
105461
106919
120855
105416
114280
137063
146578
146177
151278
139666
101671

123054

139698

134783

146980

127964



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018A)

Scacchistica ETaNREIT:

13-05-2024

Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

S
8
41
56
45

Cat

<

6§68

G ocatore

Vezzosi Paol o

Wel sh M chael

Wl ockx Ritsaart
Zenari Marco

Fed
I TA
I RL
BEL
I TA

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
2347 6 3.50 4.16 -0.66 2187 2245 1960 M 800341 105144
2028 5 3.00 1.06 1.94 2277 2350 1961 M 2501090

1943 6 1.50 1.99 -0.49 2071 1879 1978 M 208108

2012 6 2.00 2.27 -0.27 2102 1978 2001 M 2826971 156203
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ErITREGG (1607018A)
[taliana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - BERGAMO 2016 (1607018A) - Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016 - Pag. 9/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo - 1507-2016 -17-07-2016

(1607018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 NC Businger Paul SU 2067 | 1 GM  Fridman Dani el GER 2607 O - 1
2 2 GM  Brunel | o Sabi no ITA 2567 | 32 NC Paler Adrian ITA 2066 1 - O
3 33 NC Fuochi Tommaso ITA 2063 | 3 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2547 0 - 1
4 4 GM  Ranbal di Francesco ITA 2544 | 34 NC Capaliku Al eks ITA 2056 1 - 0
5 35 NC Nicolodi Raoul ITA 2041 | 5 IM Collutiis Duilio ITA 2455 Aps- A
6 6 FM  Brunello Marina ITA 2361 | 36 NC Atieri Danilo Mario ITA 2037 1 - 0O
7 37 NC Buonanno Raffaele ITA 2034 | 7 IM Aranovitch Enmliano ITA 2347 0 - 1
8 8 IM Vezzosi Paol o ITA 2347 | 38 NC Danieli Enrico ITA 2028 1 - 0
9 40 NC Rizza Francesco ITA 2028 | 9 NC  Machi don Cristi MDA 2325 Ap- A
10 10 NC Denis Laurent FRA 2268 | 39 NC Foglieni Mtteo ITA 2028 0 - 1
11 41 NC Welsh Mchael IRL 2028 | 11 NC Rifai Abdul kader FID 2252 1 - 0
12 12 FM Szakol czai Peter HUN 2233 | 42 NC Nicolo' Filippo ITA 2024 0 - 1
13 43 NC CGuerini Silvia ITA 2022 | 13 FM Mdlina Fabrizio ITA 2210 0 - 1
14 14 NC Paltrinieri N cholas ITA 2206 | 44 NC Bonassi Tommaso ITA 2015 1 - O
15 45 NC Zenari Marco ITA 2012 | 15 NC Boraso Alessio ITA 2204 0 - 1
16 16 NC Angskog Kent SWE 2198 | 46 NC Gennari Jacopo ITA 2008 1 - 0
17 47 NC Martin T. Mlan SVK 2005 | 17 NC Andreoni G useppe ITA 2189 0 - 1
18 18 NC Cacciola Afredo ITA 2167 | 48 NC Rossini Fulvio ITA 2004 1 - O
19 49 NC De Palma Fabrizio ITA 2003 | 19 NC Cosio Denis ITA 2153 0 - 1
20 20 NC Cocconcelli Lorenzo ITA 2144 | 50 NC Eriksson Magnus 1955 SWE 1998 0 - 1
21 51 NC Pesiri Rossano ITA 1976 | 21 NC Ventura Salvatore ITA 2144 1 - 0
22 22 NC Mgliorini Mtteo ITA 2141 | 52 NC Forno Roberto ITA 1960 A% - A
23 53 NC Pirrello Christian ITA 1951 | 23 NC Pitzanti Mtteo ITA 2116 0 - 1
24 24 WM Santerano Al essia Ca ITA 2113 | 54 NC Prete A essandro ITA 1946 1 - O
25 55 NC Ranfagni Stefano ITA 1945 | 25 NC Van De Perre Tom BEL 2103 0 - 1
26 26 NC Garofalo Pietro ITA 2091 | 56 NC WIlockx Ritsaart BEL 1943 0 - 1
27 57 NC Castrogiovanni Carlo ITA 1935 | 27 NC Kapitsyn Mark RUS 2091 O - 1
28 28 NC Della Sala Bruno ITA 2086 | 58 NC Di Chiara Mauro ITA 1934 0 - 1
29 59 NC |Masotti Roberto ITA 1920 | 29 NC Gancotti Eraldo ITA 2078 1 - 0
30 30 NC Svorono Gabriel SWE 2069 | 0 - F
31 60 NC Valdettaro Filippo ITA 1914 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo - 1507-2016 -17-07-2016

(1607018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fridman Dani el 1 GER 2607 | 19 NC Gosio Denis 1 ITA 2153 1 - 0
2 23 NC Pitzanti Matteo 1 ITA 2116 | 2 GM  Brunel | o Sabi no 1 ITA 2567 0 - 1
3 3 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2547 | 24 WM Santeranp Alessia Cal ITA 2113 1 - 0
4 25 NC Van De Perre Tom 1 BEL 2103 | 4 GM Ranbal di Francesco 1 ITA 2544 0 - 1
5 27 NC Kapitsyn Mark 1 RUS 2091 | 6 FM  Brunello Marina 1 ITA 2361 0 - 1
6 7 IM Aranovitch Emiliano 1 ITA 2347 | 41 NC Wlsh Mchael 1 IRL 2028 1 - O
7 39 NC Foglieni Matteo 1 ITA 2028 | 8 IM  Vezzosi Paol o 1 ITA 2347 0 - 1
8 13 FM Mdlina Fabrizio 1 ITA 2210 | 51 NC Pesiri Rossano 1 ITA 1976 1 - O
9 42 NC Nicolo' Filippo 1 ITA 2024 | 14 NC  Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2206 0 - 1
10 15 NC Boraso Alessio 1 ITA 2204 | 59 NC Masotti Roberto 1 ITA 1920 1 - O
11 50 NC Eriksson Magnus 1955 1 SWE 1998 | 16 NC Angskog Kent 1 SVWE 2198 Aw- A
12 17 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2189 | 60 NC Valdettaro Filippo 1 ITA 1914 0 - 1
13 56 NC WIllockx Ritsaart 1 BEL 1943 | 18 NC Cacciola Al fredo 1 ITA 2167 0 - 1
14 58 NC D Chiara Muro 1 ITA 1934 | 22 NC Mgliorini Mtteo 0.5 ITA 2141 0 - 1
15 5 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2455 | 40 NC R zza Francesco 0.5 ITA 2028 1 - 0
16 9 NC  Machidon Cristi 0.5 MDA 2325 | 35 NC Nicolodi Raoul 0.5 ITA 2041 1 - 0
17 52 NC Forno Roberto 0.5 ITA 1960 | 10 NC Denis Laurent 0 FRA 2268 0 - 1
18 11 NC Rifai Abdul kader 0 FID 2252 | 37 NC Buonanno Raffaele 0 ITA 2034 1 - 0
19 38 NC Danieli Enrico 0 ITA 2028 | 12 FM Szakolczai Peter 0 HUN 2233 0 - 1
20 43 NC CQuerini Silvia 0 ITA 2022 | 20 NC Cocconcelli Lorenzo 0 ITA 2144 Ap- A
21 21 NC Ventura Salvatore 0 ITA 2144 | 45 NC Zenari Marco 0 ITA 2012 Ap- A
22 44 NC Bonassi Tommaso 0 ITA 2015 | 26 NC Garofalo Pietro 0 ITA 2091 A%- A
23 46 NC Gennari Jacopo 0 ITA 2008 | 28 NC Della Sala Bruno 0 ITA 2086 0 - 1
24 29 NC Gancotti Eral do 0 ITA 2078 | 47 NC Martin T. Mlan 0 SVK 2005 1 - 0
25 48 NC Rossini Fulvio 0 ITA 2004 | 31 NC Businger Paul 0 SUl 2067 As- A
26 32 NC Paler Adrian 0 ITA 2066 | 49 NC De Palnma Fabrizio 0 ITA 2003 A%- A
27 54 NC Prete Al essandro 0 ITA 1946 | 33 NC Fuochi Tommaso 0 ITA 2063 0 - 1
28 34 NC Capaliku Al eks 0 ITA 2056 | 53 NC Pirrello Christian 0 ITA 1951 Awp- A
29 36 NC Atieri Danilo Mario 0O ITA 2037 | 55 NC Ranfagni Stefano 0 ITA 1945 0 - 1
30 30 NC Svorono Gabriel 0 SWE 2069 | 0 - F
31 57 NC Castrogiovanni Carlo 0O I TA 1935 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018A)

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' ' Bergamo - 15-07

13-05-2024

-2016 - 17-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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N 0 (n

66666628682

14

60
18
16
22
10
33
12
41
19
51
24
59
55
28
20
49
26
31
53
45
35
40
46
37
47
13
30

Cat

<

55552

6§256666666566666656

Bi anco Pun
Vezzosi Paol o 2
Brunel | o Sabi no 2
Paltrinieri Nicholas 2
Ranbal di Francesco 2
Val dettaro Filippo
Cacciola Al fredo
Angskog Kent
Mgliorini Mtteo
Deni s Laurent
Fuochi Tonmaso
Szakol czai Peter
Wel sh M chae
Cosi o Denis
Pesiri Rossano
Santeranmp Al essia Ca
Masotti Roberto
Ranf agni St ef ano
Della Sal a Bruno
Cocconcel I'i Lorenzo
De Pal ma Fabri zio
Garofalo Pietro
Busi nger Paul
Pirrello Christian
Zenari Marco
Ni col odi Raou
Ri zza Francesco
Gennari Jacopo
Buonanno Raffael e
Martin T. Ml an
Mol i na Fabri zi o
Svorono Gabrie
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SVE
I TA
FRA
I TA
HUN
I RL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
Sul
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SVK
I TA
SVE

El o

2347
2567
2206
2544
1914
2167
2198
2141
2268
2063
2233
2028
2153
1976
2113
1920
1945
2086
2144
2003
2091
2067
1951
2012
2041
2028
2008
2034
2005
2210
2069

(62 e)]

50
29
11
39
17
42
23
58
25
27
57
56
21
43
44
32
34
48
52
36
54
38

Cat

=282=¢2

§66666666666666666666656

Ner o
Fri dman

Dani el

Pun

2

Aranovitch Emliano 2

Dvi rnyy

Danyyi

Boraso Al essio
Brunel l o Marina

Col luti

s Duilio

Machi don Cri sti
Eri ksson Magnus 1955

G ancot ti
Abdul kader

Ri f al
Foglien
Andr eon
Ni col o'
Pitzanti

Er al do

Mat t eo
G useppe
Fili ppo
Matt eo

Di Chiara Mauro
Van De Perre Tom
Kapi t syn Mark

Castrog

ovanni Carlo

Wl ockx Ritsaart

Vent ur a
Guerin
Bonass

Sal vat ore
Silvia
Tommaso

Pal er Adri an
Capal i ku Al eks

Rossi n

Ful vi o

Forno Roberto

Al tieri
Prete Al
Dani el

Danil o Mario
essandr o
Enrico

2

OO0 O0OO0OO0OO0OO0O0O0OORRRREPREPREPRLRRELPRLPERELRRELRLNN

FSI - BERGAMO 2016 (1607018A) - Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016 - Pag. 12/30

o o o

(62 ¢) &) &) B & NS ey |

Fed
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
MDA
SVE
I TA
FI D
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BEL

I TA
BEL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2607
2347
2547
2204
2361
2455
2325
1998
2078
2252
2028
2189
2024
2116
1934
2103
2091
1935
1943
2144
2022
2015
2066
2056
2004
1960
2037
1946
2028

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
A, - A
0-1
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo - 1507-2016 -17-07-2016

(1607018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Fridman Daniel 3 GER 2607 | 4 GM Ranbal di Francesco 3 ITA 2544 App- A
2 & GM  Dvirnyy Danyyi l 3 ITA 2547 | 18 NC Cacciola Afredo & ITA 2167 0 - 1
3 6 FM  Brunello Marina 3 ITA 2361 | 2 GM  Brunel |l o Sabino 2.5 ITA 2567 Aw- A
4 7 IM Aranovitch Enmiliano 2.5 ITA 2347 | 16 NC Angskog Kent 2.5 SWE 2198 1 - 0
5 13 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2210 | 22 NC Mgliorini Mtteo 2.5 ITA 2141 1 - 0
6 19 NC Cosio Denis 2 ITA 2153 | 8 IM  Vezzosi Paol o 2 I TA 2347 A%- A
7 25 NC Van De Perre Tom 2 BEL 2103 | 10 NC Denis Laurent 2 FRA 2268 A% - A
8 27 NC Kapitsyn Mark 2 RUS 2091 | 12 FM Szakol czai Peter 2 HUN 2233 0 - 1
9 60 NC Valdettaro Filippo 2 ITA 1914 | 14 NC Paltrinieri N cholas 2 ITA 2206 0 - 1
10 15 NC Boraso Alessio 2 ITA 2204 | 24 WM Santeranp Al essia Ca 2 ITA 2113 1 - O
11 9 NC Machidon Cristi 1.5 MDA 2325 | 33 NC Fuochi Tommaso 2 ITA 2063 1 - 0
12 5 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2455 | 41 NC \Welsh M chael 1.5 IRL 2028 Awn- A
13 17 NC Andreoni G useppe 1.5 ITA 2189 | 51 NC Pesiri Rossano 1.5 ITA 1976 Ax- A
14 32 NC Paler Adrian 1.5 ITA 2066 | 20 NC Cocconcelli Lorenzo 1.5 ITA 2144 0 - 1
15 21 NC \Ventura Salvatore 1.5 ITA 2144 | 40 NC R zza Francesco 1.5 ITA 2028 A%- A
16 23 NC Pitzanti Matteo 1.5 ITA 2116 | 45 NC Zenari Marco 1.5 ITA 2012 1 - 0
17 57 NC Castrogiovanni Carlo 1.5 ITA 1935 | 26 NC Garofalo Pietro 1.5 ITA 2091 1 -0
18 50 NC Eriksson Magnus 1955 1.5 SWE 1998 | 28 NC Della Sala Bruno 1.5 ITA 2086 0 - 1
19 11 NC Rifai Abdul kader 1 FID 2252 | 44 NC Bonassi Tommaso 1 ITA 2015 1 - O
20 29 NC Gancotti Eraldo 1 ITA 2078 | 46 NC Cennari Jacopo 1 ITA 2008 1 - 0
21 56 NC WIlockx Ritsaart 1 BEL 1943 | 31 NC Businger Paul 1 Su 2067 0 - 1
22 58 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1934 | 35 NC N colodi Raoul 1 ITA 2041 A%- A
23 38 NC Danieli Enrico 1 ITA 2028 | 48 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2004 1 - O
24 39 NC Foglieni Mitteo 1 ITA 2028 | 55 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1945 Av- A
25 42 NC Nicolo' Filippo 1 ITA 2024 | 59 NC Masotti Roberto 1 ITA 1920 Aw- A
26 34 NC Capaliku Al eks 0.5 ITA 2056 | 49 NC De Palm Fabrizio 0.5 ITA 2003 Aw- A
27 52 NC Forno Roberto 0.5 ITA 1960 | 37 NC Buonanno Raffaele 0.5 ITA 2034 0 - 1
28 54 NC Prete Al essandro 0.5 ITA 1946 | 43 NC Cuerini Silvia 0.5 ITA 2022 Aw- A
29 36 NC Atieri Danilo Mario 0O ITA 2037 | 53 NC Pirrello Christian 0.5 ITA 1951 Av- A
30 30 NC Svorono Gabriel 0 SWE 2069 | 0 - F
31 47 NC Martin T. Mlan 0 SVK 2005 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana J] Peroamo - 1507-2016 -17-07-2016

(1607018A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Cacciola Alfredo 4 ITA 2167 | 1 GM  Fridman Dani el 3.5 GER 2607 0 - 1

2 4 GM Ranbal di Francesco 3.5 ITA 2544 | 6 FM  Brunello Marina 3.5 ITA 2361 1 - 0

3 12 FM Szakol czai Peter 3 HUN 2233 | 7 IM Aranovitch Emiliano 3.5 ITA 2347 Aw- A
4 2 GM  Brunell o Sabi no 3 I TA 2567 | 3 GM  Dvirnyy Danyyi | 3 ITA 2547 Aw- A
5 14 NC Paltrinieri Nicholas 3 ITA 2206 | 13 FM Mdlina Fabrizio 3 ITA 2210 1 - O

6 8 IM  Vezzosi Paol o 2.5 ITA 2347 | 15 NC Boraso Alessio 3 ITA 2204 A%- A

7 22 NC Mgliorini Mtteo 2.5 ITA 2141 | 9 NC Machidon Cristi 2.5 MDA 2325 0 - 1

8 10 NC Denis Laurent 2.5 FRA 2268 | 23 NC Pitzanti Mtteo 2.5 ITA 2116 1 - 0

9 16 NC Angskog Kent 2.5 SWE 2198 | 25 NC Van De Perre Tom 2.5 BEL 2103 Aw- A
10 28 NC Della Sala Bruno 2.5 ITA 2086 | 19 NC Cosio Denis 2.5 ITA 2153 1 - 0

11 20 NC Cocconcelli Lorenzo 2.5 ITA 2144 | 57 NC Castrogiovanni Carlo 2.5 ITA 1935 Ax- A
12 31 NC Businger Paul 2 SU 2067 | 5 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2455 0 - 1
13 38 NC Danieli Enrico 2 ITA 2028 | 11 NC Rifai Abdul kader 2 FID 2252 0 - 1
14 33 NC Fuochi Tomraso 2 ITA 2063 | 17 NC Andreoni G useppe 2 ITA 2189 1 - 0
15 41 NC Wlsh M chael 2 IRL 2028 | 21 NC \Ventura Salvatore 2 ITA 2144 1 - O

16 24 WM Santeranp Al essia Ca 2 ITA 2113 | 60 NC Valdettaro Filippo 2 ITA 1914 1 - O
17 40 NC Rizza Francesco 2 ITA 2028 | 27 NC Kapitsyn Mark 2 RUS 2091 1 - 0

18 51 NC Pesiri Rossano 2 ITA 1976 | 29 NC Gancotti Eraldo 2 ITA 2078 1 - O

19 26 NC Garofalo Pietro 1.5 ITA 2091 | 42 NC Nicolo' Filippo 1.5 ITA 2024 Av- A
20 45 NC Zenari Marco 1.5 ITA 2012 | 32 NC Paler Adrian 1.5 ITA 2066 0 - 1
21 35 NC N colodi Raoul 1.5 ITA 2041 | 50 NC Eriksson Magnus 19551.5 SWE 1998 0 - 1
22 37 NC Buonanno Raffaele 1.5 ITA 2034 | 58 NC D Chiara Muro 1.5 ITA 1934 1 - 0
23 59 NC |Masotti Roberto 1.5 ITA 1920 | 39 NC Foglieni Mtteo 1.5 ITA 2028 1 - 0
24 55 NC Ranfagni Stefano 1.5 ITA 1945 | 34 NC Capaliku Al eks 1 ITA 2056 0 - 1
25 44 NC Bonassi Tommaso 1 ITA 2015 | 54 NC Prete Alessandro 1 ITA 1946 1 - 0
26 46 NC Gennari Jacopo 1 ITA 2008 | 56 NC WIlockx Ritsaart 1 BEL 1943 1 - 0
27 53 NC Pirrello Christian 1 ITA 1951 | 47 NC Martin T. Mlan 1 SVK 2005 0 - 1
28 48 NC Rossini Fulvio 1 ITA 2004 | 52 NC Forno Roberto 0.5 ITA 1960 O - 1
29 43 NC CQuerini Silvia 1 I TA 2022 | 1- F
30 49 NC De Palma Fabrizio 1 ITA 2003 | 0 - F
31 36 NC Atieri Danilo Mario 0.5 |ITA 2037 | 1- F
32 30 NC Svorono Gabriel 0 SWE 2069 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1607018A)

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' ' Bergamo - 15-07

13-05-2024

-2016 - 17-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 6
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25
11
33
51
57
19
32
23
50
21
34
27
29
42
43
44
58
39
52
54
56
13
41
49
30

Cat
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YIRS
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

GM GER El o FI DE: 2607 Perf: 2521 Media: 2247.33 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC  Busi nger Paul SU 2067 540 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Gosio Denis I TA 2153 454 0.92 1 2 2
3 N 8 IM Vezzosi Paol o | TA 2347 260 0.82 1 3 3
4 B 4 GM  Ranbal di Francesco | TA 2544 63 0.59 Ay 3 3
5 N 18 NC Cacciola Alfredo I TA 2167 440 0.92 1 4 4
6 B 14 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2206 401 0.92 Ay 4 4
5.09 4 4

GM ITA El o FI DE: 2567 Perf: 2467 Media: 2273.50 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Paler Adrian | TA 2066 501 0.92 1 1 1
2 N 23 NC Pitzanti Mtteo I TA 2116 451 0.92 1 2 2
3 B 7 IM Aranovitch Em liano I TA 2347 220 0.78 Ay 2 2
4 N 6 FM Brunello Marina I TA 2361 206 0.76 Ay 2 2
5B 3 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2547 20 0.53 Ay 2 2
6 N 15 NC Boraso Al essio I TA 2204 363 0.9 1 3 3
4. 81 3 3

GM I TA El o FI DE: 2547 Perf: 2424 Media: 2230. 67 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Fuochi Tommaso I TA 2063 484 0.92 1 1 1
2 B 24 WM Santeramp Alessia Carmen | TA 2113 434 0.92 1 2 2
3 N 14 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2206 341 0.88 1 3 3
4 B 18 NC Cacciola Alfredo I TA 2167 380 0.91 O 3 3
5 N 2 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2567 -20 0.47 Ay 3 3
6 B 10 NC Denis Laurent FRA 2268 279 0.84 1 4 4
4.94 4 4

GM ITA El o FI DE: 2544 Perf: 2681 Media: 2279.67 WWe: 0.88

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 34 NC Capaliku Al eks | TA 2056 488 0.92 1 1 1

2 N 25 NC Van De Perre Tom BEL 2103 441 0.92 1 2 2

3 B 15 NC Boraso Alessio I TA 2204 340 0.88 1 3 3

4 N1 GM  Fridman Dani el GER 2607 -63 0.41 Ay 3 3

5 B 6 FM Brunello Marina I TA 2361 183 0.74 1 4 4

6 N 7 IM Aranovitch Eniliano I TA 2347 197 0.75 1 5 5
4.62 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YIRS
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

IM ITA El o FI DE: 2455 Perf: 2195 Media: 2069.50 WWe: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 35 NC Ncolodi Raoul I TA 2041 414 0.92 Ay 0 0
2 B 40 NC Rizza Francesco I TA 2028 427 0.92 1 1 1
3 N 18 NC Cacciola Alfredo ITA 2167 288 0.84 0 1 1
4 B 41 NC Welsh Mchael IRL 2028 427 0.92 Ay 1 1
5 N 31 NC Businger Paul SuU 2067 388 0.91 1 2 2
6 B 28 NC Della Sala Bruno I TA 2086 369 0.9 1 3 3
5.41 3 3

FM I TA El o FI DE: 2361 Perf: 2345 Media: 2220.00 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Atieri Danilo Mario I TA 2037 324 0.87 1 1 1
2 N 27 NC Kapitsyn Mark RUS 2091 270 0.83 1 2 2
3 N 60 NC Valdettaro Filippo I TA 1914 447 0.92 1 3 3
4 B 2 GM  Brunel |l o Sabino | TA 2567 -2060.24 Ay 3 3
5 N 4 GM  Ranbal di Francesco | TA 2544 -1830.26 0 3 3
6 B 18 NC Cacciola Al fredo I TA 2167 194 0.75 Ay 3 3
3.87 3 3

IM ITA El o FI DE: 2347 Perf: 2393 Media: 2267.33 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Buonanno Raffaele I TA 2034 313 0.86 1 1 1
2 B 41 NC Wlsh Mchael IRL 2028 319 0.87 1 2 2
3 N2 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2567 -2200.22 Ay 2 2
4 B 16 NC Angskog Kent SVWE 2198 149 0.7 1 3 3
5 N 12 FM Szakol czai Peter HUN 2233 114 0.66 Ay 3 3
6 B 4 GM  Ranbal di Francesco | TA 2544 -197 0.25 O 3 3
3.56 3 3

IM |ITA El o FI DE: 2347 Perf: 2245 Media: 2187.17 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 NC Danieli Enrico I TA 2028 319 0.87 1 1 1
2 N 39 NC Foglieni Matteo I TA 2028 319 0.87 1 2 2
3 B1 GM  Fridman Dani el GER 2607 -2600.18 0 2 2
4 N 19 NC CGosio Denis I TA 2153 194 0.75 Ay 2 2
5 B 15 NC Boraso Alessio I TA 2204 143 0.69 Ay 2 2
6 N 25 NC Van De Perre Tom BEL 2103 244 0.8 Ay 2 2
4.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YIRS
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC MDA El o FI DE: 2325 Perf: 2243 Media: 2117.33 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Rizza Francesco I TA 2028 297 0.85 Ay 0 0
2 B 35 NC N colodi Raoul I TA 2041 284 0.84 1 1 1
3 N 16 NC Angskog Kent SWE 2198 127 0.67 O 1 1
4 B 33 NC Fuochi Tonmaso | TA 2063 262 0.82 1 2 2
5 N 22 NC Mgliorini Mtteo I TA 2141 184 0.74 1 3 3
6 B 12 FM  Szakol czai Peter HUN 2233 92 0.63 Ay 3 3
4,55 3 3

NC FRA El o FI DE: 2268 Perf: 2196 Media: 2138.67 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 NC Foglieni Mtteo I TA 2028 240 0.8 O 0 0
2 N 52 NC Forno Roberto I TA 1960 308 0.86 1 1 1
3 B 29 NC G ancotti Eral do I TA 2078 190 0.75 1 2 2
4 N 25 NC Van De Perre Tom BEL 2103 165 0.72 Ay 2 2
5 B 23 NC Pitzanti Matteo I TA 2116 152 0.7 1 3 3
6 N 3 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2547 -2790.16 0 3 3
3.99 3 3

NC FID El o FI DE: 2252 Perf: 2158 Media: 2032. 67 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Welsh Mchael IRL 2028 224 0.78 0 0 0
2 B 37 NC Buonanno Raffaele I TA 2034 218 0.78 1 1 1
3 N 33 NC Fuochi Tommaso I TA 2063 189 0.75 O 1 1
4 B 44 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 237 0.8 1 2 2
5 N 38 NC Danieli Enrico I TA 2028 224 0.78 1 3 3
6 B 40 NC Rizza Francesco I TA 2028 224 0.78 1 4 4
4. 67 4 4

FM  HUN El o FI DE: 2233 Perf: 2266 Media: 2140.50 WWe: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 42 NC Ncolo' Filippo I TA 2024 209 0.77 O 0 0
2 N 3 NC Danieli Enrico | TA 2028 205 0.76 1 1 1
3 B 39 NC Foglieni Mtteo | TA 2028 205 0.76 1 2 2
4 N 27 NC Kapitsyn Mark RUS 2091 142 0.69 1 3 3
5 B 7 IM  Aranovitch Emiliano | TA 2347 -114 0.34 Ay 3 3
6 N 9 NC Machidon Cristi MDA 2325 -92 0.37 Ay 3 3
3.69 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YIRS
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

FM | TA El o FI DE: 2210 Perf: 2280 Media: 2086.25 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC GQ@uerini Silvia I TA 2022 188 0.74 1 1 1
2 B 51 NC Pesiri Rossano I TA 1976 234 0.79 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 22 NC Mgliorini Mtteo ITA 2141 69 0.6 1 3 3
5 N 14 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2206 4 0.51 O 3 3
6 0 0 F 3 3
2.64 3 3

NC I TA El o FI DE: 2206 Perf: 2413 Media: 2219.50 WWe: 1.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 44 NC Bonassi Tonmmaso I TA 2015 191 0.75 1 1 1

2 N 42 NC Nicolo' Filippo | TA 2024 182 0.74 1 2 2

3 B3 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2547 -3410.12 0 2 2

4 N 60 NC Valdettaro Filippo I TA 1914 292 0.85 1 3 3

5 B 13 FM Mdlina Fabrizio I TA 2210 -4 0.49 1 4 4

6 N1 GM  Fridman Dani el GER 2607 -401 0.08 Ay 4 4
3.03 4 4

NC ITA El o FI DE: 2204 Perf: 2308 Media: 2250.50 WWe: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Zenari Marco I TA 2012 192 0.75 1 1 1
2 B 59 NC Msotti Roberto I TA 1920 284 0.84 1 2 2
3 N 4 GM Ranbal di Francesco I TA 2544 -3400.12 0 2 2
4 B 24 WM Santeranmp Al essia Carnen | TA 2113 91 0.62 1 3 3
5 N 8 IM  Vezzosi Paol o | TA 2347 -1430.31 Ay 3 3
6 B 2 GM  Brunell o Sabino | TA 2567 -3630.1 0 3 3
2.74 3 3

NC SVE El o FI DE: 2198 Perf: 2266 Media: 2140.67 WW: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 46 NC Gennari Jacopo I TA 2008 190 0.75 1 1 1

2 N 50 NC Eriksson Magnus 1955 SWE 1998 200 0.76 Ay 1 1

3 B9 NC Machidon Cristi MDA 2325 -127 0.33 1 2 2

4 N 7 IM  Aranovitch Emliano | TA 2347 -149 0.3 0 2 2

5 B 25 NC Van De Perre Tom BEL 2103 95 0.63 Ay 2 2

6 N 33 NC Fuochi Tonmaso I TA 2063 135 0.68 1 3 3
3.45 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YIRS
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC |ITA El o FI DE: 2189 Perf: 1873 Media: 1997.33 WW: -2.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Martin T. Mlan SVK 2005 184 0.74 1 1 1
2 B 60 NC Valdettaro Filippo I TA 1914 275 0.83 0 1 1
3 N 41 NC Wlsh Mchael IRL 2028 161 0.71 Ay 1 1
4 B 51 NC Pesiri Rossano I TA 1976 213 0.77 Ay 1 1
5 N 33 NC Fuochi Tonmaso I TA 2063 126 0.67 O 1 1
6 N 50 NC Eriksson Magnus 1955 SWE 1998 191 0.75 O 1 1
4. 47 1 1

NC | TA El o FI DE: 2167 Perf: 2513 Media: 2319.50 WWe: 2.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Rossini Fulvio | TA 2004 163 0.72 1 1 1
2 N 56 NC WIllockx Ritsaart BEL 1943 224 0.78 1 2 2
3 B5 IM Collutiis Duilio | TA 2455 -2880.16 1 3 3
4 N 3 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2547 -3800.09 1 4 4
5B1 GM  Fridman Dani el CGER 2607 -440 0.08 0 4 4
6 N 6 FM Brunello Marina I TA 2361 -194 0.25 Ay 4 4
2.08 4 4

NC ITA El o FI DE: 2153 Perf: 2241 WMedia: 2183.50 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC De Palnma Fabrizio I TA 2003 150 0.7 1 1 1
2 N1 GM  Fridnman Dani el CGER 2607 -454 0.08 0 1 1
3 B 42 NC Nicolo Filippo I TA 2024 129 0.67 1 2 2
4 B 8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2347 -194 0.25 Ay 2 2
5 N 28 NC Della Sala Bruno I TA 2086 67 0.59 0 2 2
6 B 37 NC Buonanno Raffaele I TA 2034 119 0.66 1 3 3
2.95 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2144 Perf: 2115 Media: 1990.00 WWe: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 50 NC Eriksson Magnus 1955 SWE 1998 146 0.7 O 0 0
2 N 43 NC CQuerini Silvia I TA 2022 122 0.67 Ay 0 0
3 B 56 NC WIIlockx Ritsaart BEL 1943 201 0.76 1 1 1
4 N 32 NC Paler Adrian | TA 2066 78 0.61 1 2 2
5 B 57 NC Castrogiovanni Carlo I TA 1935 209 0.77 Ay 2 2
6 N 51 NC Pesiri Rossano I TA 1976 168 0.72 1 3 3
4.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YIRS
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC |ITA El o FI DE: 2144 Perf: 1953 Media: 2009. 17 WW: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Pesiri Rossano I TA 1976 168 0.72 O 0 0
2 B 45 NC Zenari Marco I TA 2012 132 0.68 Ay 0 0
3 N 49 NC De Palma Fabrizio I TA 2003 141 0.69 1 1 1
4 B 40 NC Rizza Francesco ITA 2028 116 0.66 Ay 1 1
5 N 41 NC Wl sh M chael IRL 2028 116 0.66 O 1 1
6 B 46 NC Gennari Jacopo I TA 2008 136 0.68 Ay 1 1
4.09 1 1

NC I TA El o FIDE: 2141 Perf: 2026 Media: 2082.17 WW: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Forno Roberto I TA 1960 181 0.74 Ay 0 0
2 N58 NC D Chiara Mauro | TA 1934 207 0.77 1 1 1
3 B 50 NC FEriksson Magnus 1955 SWE 1998 143 0.69 1 2 2
4 N 13 FM Mlina Fabrizio I TA 2210 -69 0.4 O 2 2
5B 9 NC  Machidon Cristi MDA 2325 -184 0.26 0 2 2
6 N 32 NC Paler Adrian | TA 2066 75 0.6 0 2 2
3.46 2 2

NC ITA El o FIDE: 2116 Perf: 2173 Media: 2115. 67 WW: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 NC Pirrello Christian I TA 1951 165 0.72 1 1 1
2 B2 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2567 -451 0.08 0 1 1
3 N 51 NC Pesiri Rossano I TA 1976 140 0.69 Ay 1 1
4 B 45 NC Zenari Marco I TA 2012 104 0.64 1 2 2
5 N 10 NC Denis Laurent FRA 2268 -152 0.3 O 2 2
6 B 59 NC Masotti Roberto I TA 1920 196 0.75 1 3 3
3.18 3 3

WM | TA El o FIDE: 2113 Perf: 2205 Media: 2080.00 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Prete Alessandro I TA 1946 167 0.72 1 1 1
2 N3 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2547 -4340.08 O 1 1
3 B 58 NC D Chiara Mauro I TA 1934 179 0.73 1 2 2
4 N 15 NC Boraso Alessio | TA 2204 -91 0.38 0 2 2
5 B 60 NC Valdettaro Filippo I TA 1914 199 0.76 1 3 3
6 N 57 NC Castrogiovanni Carlo I TA 1935 178 0.73 1 4 4
3.4 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YIRS
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC BEL El o FI DE: 2103 Perf: 2261 Media: 2203.67 WW: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 158 0.71 1 1 1
2 B 4 GM Ranbal di Francesco I TA 2544 -441 0.08 O 1 1
3 N 59 NC Masotti Roberto I TA 1920 183 0.74 1 2 2
4 B 10 NC Denis Laurent FRA 2268 -165 0.28 Ay 2 2
5 N 16 NC Angskog Kent SVWE 2198 -95 0.37 Ay 2 2
6 B 8 IM  Vezzosi Paol o I TA 2347 -244 0.2 Ay 2 2
2.38 2 2

NC I TA El o FI DE: 2091 Perf: 1943 Media: 1999.17 WWw: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC WIIlockx Ritsaart BEL 1943 148 0.7 0 0 0
2 N 44 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 76 0.6 Ay 0 0
3 B 43 NC Guerini Silvia I TA 2022 69 0.6 1 1 1
4 N 57 NC Castrogiovanni Carlo I TA 1935 156 0.71 O 1 1
5 B 42 NC Nicolo' Filippo I TA 2024 67 0.59 Ay 1 1
6 N 34 NC Capaliku Al eks | TA 2056 35 0.55 Ay 1 1
3.75 1 1

NC RUS El o FI DE: 2091 Perf: 1960 Media: 2084.50 WWwe: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Castrogiovanni Carlo I TA 1935 156 0.71 1 1 1
2 B6 FM  Brunello Marina I TA 2361 -2700.17 0 1 1
3 N 55 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 146 0.7 1 2 2
4 B 12 FM  Szakol czai Peter HUN 2233 -142 0.31 O 2 2
5 N 40 NC Rizza Francesco I TA 2028 63 0.59 O 2 2
6 B 47 NC MrtinT. Mlan SVK 2005 86 0.62 0 2 2
3.1 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2086 Perf: 2138 Media: 2080.50 WWe: 0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 58 NC D Chiara Mauro I TA 1934 152 0.7 O 0 0

2 N 46 NC Gennari Jacopo I TA 2008 78 0.61 1 1 1

3 B 57 NC Castrogiovanni Carlo I TA 1935 151 0.7 Ay 1 1

4 N 50 NC Eriksson Magnus 1955 SWE 1998 88 0.62 1 2 2

5 B 19 NC CGosio Denis I TA 2153 -67 0.41 1 3 3

6 N5 IM Collutiis Duilio | TA 2455 -3690.1 O 3 3
3.14 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica YIRS
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC ITA El o FI DE: 2078 Perf: 2016 Media: 2015.17 WWe: -0.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N59 NC Masotti Roberto I TA 1920 158 0.71 O 0 0
2 B 47 NC Martin T. Mlan SVK 2005 73 0.6 1 1 1
3 N 10 NC Denis Laurent FRA 2268 -1900.25 0 1 1
4 B 46 NC Gennari Jacopo I TA 2008 70 0.6 1 2 2
5 N 51 NC Pesiri Rossano I TA 1976 102 0.64 O 2 2
6 B 60 NC Valdettaro Filippo I TA 1914 164 0.72 1 3 3
3.52 3 3

2
s

El o FI DE: 2069 Perf: 0O Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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oooooozﬁ
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MMM T A
©coooooco®
00000003

NC SuUl El o FI DE: 2067 Perf: 2050 Media: 2174.67 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Fridnman Dani el CGER 2607 -540 0.08 0 0 0
2 N 48 NC Rossini Fulvio ITA 2004 63 0.59 Ay 0 0
3 B 44 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 52 0.57 Ay 0 0
4 N 56 NC WIlockx Ritsaart BEL 1943 124 0.67 1 1 1
5 B 5 IM Collutiis Duilio | TA 2455 -3880.09 0 1 1
6 N 42 NC Nicolo' Filippo I TA 2024 43 0.56 O 1 1
2.56 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2066 Perf: 2194 Media: 2136.33 WW: 0.8

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 GM  Brunel l o Sabi no | TA 2567 -5010.08 0 0 0

2 B 49 NC De Palma Fabrizio I TA 2003 63 0.59 Ay 0 0

3 N53 NC Pirrello Christian I TA 1951 115 0.66 1 1 1

4 B 20 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2144 -78 0.39 0 1 1

5 N 45 NC Zenari Marco I TA 2012 54 0.58 1 2 2

6 B 22 NC Mgliorini Matteo I TA 2141 -75 0.4 1 3 3
2.7 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018A)

NC I TA El o FI DE: 2063 Perf: 2243 Media: 2242.83 WW: 1.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B3 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2547 -484 0.08 O 0 0

2 N 54 NC Prete Al essandro I TA 1946 117 0.66 1 1 1

3 B 11 NC Rifai Abdul kader FID 2252 -189 0.25 1 2 2

4 N 9 NC  Machidon Cristi MDA 2325 -2620.18 0 2 2

5 B 17 NC Andreoni G useppe I TA 2189 -126 0.33 1 3 3

6 B 16 NC Angskog Kent SWE 2198 -1350.32 0 3 3
1.82 3 3

NC I TA El o FI DE: 2056 Perf: 2034 Media: 2091.00 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM  Ranbal di Francesco | TA 2544 -488 0.08 0 0 0
2 B 53 NC Pirrello Christian I TA 1951 105 0.64 Ay 0 0
3 N 45 NC Zenari Marco I TA 2012 44 0.56 O 0 0
4 B 49 NC De Palma Fabrizio I TA 2003 53 0.57 Av 0 0
5 N 55 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 111 0.65 1 1 1
6 B 26 NC Garofalo Pietro I TA 2091 -35 0.45 Ay 1 1
2.95 1 1

NC ITA El o FI DE: 2041 Perf: 1997 Media: 2121.83 WW: -0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM Collutiis Duilio | TA 2455 -4140.08 Ay 0 0
2 N9 NC  Machidon Cristi MDA 2325 -2840.16 0 0 0
3 B 48 NC Rossini Fulvio I TA 2004 37 0.55 Ay 0 0
4 N 58 NC D Chiara Mauro I TA 1934 107 0.65 Ay 0 0
5 B 50 NC Eriksson Magnus 1955 SWE 1998 43 0.56 0 0 0
6 N 44 NC Bonassi Tonmmaso I TA 2015 26 0.54 Ay 0 0
2.54 0 0

NC |ITA El o FI DE: 2037 Perf: 1674 Media: 2039.80 WW: -2.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 FM  Brunello Marina I TA 2361 -324 0.13 O 0 0
2 B 55 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 92 0.63 0 0 0
3 N 46 NC Gennari Jacopo | TA 2008 29 0.54 O 0 0
4 B 53 NC Pirrello Christian I TA 1951 86 0.62 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 58 NC D Chiara Mauro I TA 1934 103 0.64 O 0 1
2.56 0 1
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Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018A)

NC I TA El o FI DE: 2034 Perf: 2042 Media: 2098. 67 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM Aranovitch Emliano I TA 2347 -3130.14 O 0 0
2 N 11 NC Rifai Abdul kader FID 2252 -2180.22 0 0 0
3 B 54 NC Prete Alessandro | TA 1946 88 0.62 Ay 0 0
4 N 52 NC Forno Roberto I TA 1960 74 0.6 1 1 1
5 B 58 NC D Chiara Mauro I TA 1934 100 0.64 1 2 2
6 N 19 NC Cosio Denis I TA 2153 -1190.34 0 2 2
2.56 2 2

NC | TA El o FI DE: 2028 Perf: 2019 Media: 2143.83 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM  Vezzosi Paol o | TA 2347 -3190.13 0 0 0
2 B 12 FM Szakol czai Peter HUN 2233 -2050.24 0 0 0
3 N 47 NC Martin T. Mlan SVK 2005 23 0.53 1 1 1
4 B 48 NC Rossini Fulvio I TA 2004 24 0.53 1 2 2
5 B 11 NC Rifai Abdul kader FID 2252 -224 0.22 0 2 2
6 N 43 NC Guerini Silvia I TA 2022 6 0.51 O 2 2
2.16 2 2

NC ITA El o FI DE: 2028 Perf: 1996 Media: 2120.83 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Denis Laurent FRA 2268 -240 0.2 1 1 1
2 B 8 IM  Vezzosi Paol o | TA 2347 -3190.13 0 1 1
3 N 12 FM  Szakol czai Peter HUN 2233 -2050.24 0 1 1
4 B 55 NC Ranfagni Stefano | TA 1945 83 0.61 Ay 1 1
5 N 59 NC Msotti Roberto I TA 1920 108 0.65 O 1 1
6 B 45 NC Zenari Marco I TA 2012 16 0.52 Ay 1 1
2.35 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2028 Perf: 2205 Media: 2204.50 WWwe: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Machidon Cristi MDA 2325 -2970.15 Ay 0 0
2 N5 IM Collutiis Duilio | TA 2455 -427 0.08 0 0 0
3 B 52 NC Forno Roberto I TA 1960 68 0.59 1 1 1
4 N 21 NC Ventura Sal vatore I TA 2144 -116 0.34 Ay 1 1
5 B 27 NC Kapitsyn Mark RUS 2091 -63 0.41 1 2 2
6 N 11 NC Rifai Abdul kader FID 2252 -2240.22 0 2 2
1.79 2 2
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Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018A)

NC IRL El o FI DE: 2028 Perf: 2350 Media: 2277.40 WWe: 1.94

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 11 NC Rifai Abdul kader FID 2252 -2240.22 1 1 1

2 N7 IM  Aranovitch Enmiliano | TA 2347 -3190.13 0 1 1

3 B 17 NC Andreoni G useppe I TA 2189 -1610.29 Ay 1 1

4 N5 IM Collutiis Duilio | TA 2455 -427 0.08 Ay 1 1

5 B 21 NC Ventura Sal vatore I TA 2144 -116 0.34 1 2 2

6 0 0 F 2 2
1.06 2 2

NC | TA El o FI DE: 2024 Perf: 2112 Media: 2111.67 WW: 0.69

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 FM Szakol czai Peter HUN 2233 -2090.23 1 1 1

2 B 14 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2206 -182 0.26 O 1 1

3 N 19 NC Gosio Denis I TA 2153 -1290.33 0 1 1

4 B 59 NC Masotti Roberto I TA 1920 104 0.64 Ay 1 1

5 N 26 NC Garofalo Pietro I TA 2091 -67 0.41 Ay 1 1

6 B 31 NC Busi nger Paul SUl 2067 -43 0.44 1 2 2
2.31 2 2

NC ITA El o FI DE: 2022 Perf: 2012 Media: 2083.80 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Milina Fabrizio I TA 2210 -188 0.26 0 0 0
2 B 20 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2144 -1220.33 Ay 0 0
3 N 26 NC Garofalo Pietro I TA 2091 -69 0.4 0 0 0
4 N 54 NC Prete Alessandro I TA 1946 76 0.6 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 38 NC Danieli Enrico I TA 2028 -6 0.49 1 1 2
2.08 1 2

NC |ITA El o FI DE: 2015 Perf: 2044 WMedia: 2100.50 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Paltrinieri Nicholas I TA 2206 -1910.25 O 0 0
2 B 26 NC Grofalo Pietro I TA 2091 -76 0.4 Ay 0 0
3 N 31 NC Businger Paul SUl 2067 -52 0.43 Ay 0 0
4 N 11 NC Rifai Abdul kader FID 2252 -237 0.2 0 0 0
5 B 54 NC Prete Al essandro | TA 1946 69 0.6 1 1 1
6 B 35 NC N colodi Raoul I TA 2041 -26 0.46 Ay 1 1
2.34 1 1
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Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018A)

NC ITA El o FI DE: 2012 Perf: 1978 Media: 2102.33 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Boraso Al essio I TA 2204 -1920.25 O 0 0
2 N 21 NC Ventura Sal vatore I TA 2144 -132 0.32 Ay 0 0
3 B 34 NC Capaliku Al eks I TA 2056 -44 0.44 1 1 1
4 N 23 NC Pitzanti Matteo I TA 2116 -104 0.36 O 1 1
5 B 32 NC Paler Adrian | TA 2066 -54 0.42 O 1 1
6 N 39 NC Foglieni Mitteo I TA 2028 -16 0.48 Ay 1 1
2.27 1 1

NC ITA El o FI DE: 2008 Perf: 2024 Media: 2081.00 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Angskog Kent SWE 2198 -1900.25 O 0 0
2 B 28 NC Della Sala Bruno I TA 2086 -78 0.39 0 0 0
3 B 3 NC Altieri Danilo Mario | TA 2037 -29 0.46 1 1 1
4 N 29 NC Gancotti Eraldo I TA 2078 -70 0.4 0 1 1
5 B 56 NC WIIlockx Ritsaart BEL 1943 65 0.59 1 2 2
6 N 21 NC Ventura Sal vatore I TA 2144 -136 0.32 Ay 2 2
2.41 2 2

NC SWK El o FI DE: 2005 Perf: 1996 Media: 2067.40 WWe: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Andreoni G useppe I TA 2189 -184 0.26 O 0 0
2 N 29 NC Gancotti Eraldo I TA 2078 -73 0.4 O 0 0
3 B 38 NC Danieli Enrico I TA 2028 -23 0.47 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 53 NC Pirrello Christian I TA 1951 54 0.58 1 1 2
6 N 27 NC Kapitsyn Mark RUS 2091 -86 0.38 1 2 3
2.09 2 3

NC |ITA El o FI DE: 2004 Perf: 1910 Media: 2034.83 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Cacciola Afredo I TA 2167 -1630.28 0 0 0
2 B 31 NC Businger Paul SU 2067 -63 0.41 Ay 0 0
3 N 35 NC N colodi Raoul I TA 2041 -37 0.45 Ay 0 0
4 N 38 NC Danieli Enrico | TA 2028 -24 0.47 O 0 0
5 B 52 NC Forno Roberto I TA 1960 44 0.56 0 0 0
6 N 54 NC Prete Al essandro | TA 1946 58 0.58 1 1 1
2.75 1 1
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Scacchistica ETaNREIT:
Italiana ' J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018A)

NC ITA  Elo FIDE 2003 Perf: 1912 Media: 2104.75 WWe: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC GCosio Denis I TA 2153 -1500.3 0 0 0
2 N 32 NC Paler Adrian ITA 2066 -63 0.41 Ay 0 0
3 B 21 NC \Ventura Salvatore ITA 2144 -1410.31 0 0 0
4 N 34 NC Capaliku Aleks ITA 2056 -53 0.43 Avy 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
1.45 0 0

NC SWE El o FI DE: 1998 Perf: 2191 Media: 2133.17 WW: 1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2144 -146 0.3 1 1 1
2 B 16 NC Angskog Kent SVE 2198 -200 0.24 Ay 1 1
3 N 22 NC Mgliorini Mtteo I TA 2141 -1430.31 O 1 1
4 B 28 NC Della Sala Bruno | TA 2086 -88 0.38 0 1 1
5 N 35 NC Nicol odi Raoul I TA 2041 -43 0.44 1 2 2
6 B 17 NC Andreoni G useppe I TA 2189 -1910.25 1 3 3
1.92 3 3

NC ITA El o FI DE: 1976 Perf: 2147 WMedia: 2146.83 WW: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Ventura Salvatore I TA 2144 -168 0.28 1 1 1
2 N 13 FM Mlina Fabrizio I TA 2210 -2340.21 0 1 1
3 B 23 NC Pitzanti Mtteo I TA 2116 -140 0.31 Ay 1 1
4 N 17 NC Andreoni G useppe I TA 2189 -2130.23 Ay 1 1
5 B 29 NC Gancotti Eraldo I TA 2078 -102 0.36 1 2 2
6 B 20 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2144 -168 0.28 0 2 2
1.67 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1877 Media: 2070.00 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Mgliorini Mtteo I TA 2141 -181 0.26 Ay 0 0
2 B 10 NC Denis Laurent FRA 2268 -3080.14 0 0 0
3 N 40 NC Rizza Francesco I TA 2028 -68 0.41 0 0 0
4 B 37 NC Buonanno Raffaele | TA 2034 -74 0.4 0 0 0
5 N 48 NC Rossini Fulvio I TA 2004 -44 0.44 1 1 1
6 B 55 NC Ranfagni Stefano I TA 1945 15 0.52 0 1 1
2.17 1 1
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Scacchistica ETaNREIT:
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

(1607018A)

NC |ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1845 Media: 2037.17 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Pitzanti Mtteo I TA 2116 -1650.28 0 0 0
2 N 34 NC Capaliku Al eks I TA 2056 -1050.36 Ay 0 0
3 B 32 NC Paler Adrian I TA 2066 -1150.34 0 0 0
4 N 36 NC Altieri Danilo Mario I TA 2037 -86 0.38 Ay 0 0
5 B 47 NC Martin T. Mlan SVK 2005 -54 0.42 0 0 0
6 N 56 NC WIIlockx Ritsaart BEL 1943 8 0.51 A 0 0
2.29 0 0

NC | TA El o FI DE: 1946 Perf: 1769 Media: 2041.83 WW: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 WM Santeranp Al essia Carnen | TA 2113 -167 0.28 0 0 0
2 B 33 NC Fuochi Tommaso I TA 2063 -117 0.34 0 0 0
3 N 37 NC Buonanno Raffaele | TA 2034 -88 0.38 Ay 0 0
4 B 43 NC GQuerini Silvia I TA 2022 -76 0.4 Ay 0 0
5 N 44 NC Bonassi Tonmaso I TA 2015 -69 0.4 0 0 0
6 B 48 NC Rossini Fulvio I TA 2004 -58 0.42 0 0 0
2.22 0 0

NC ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1989 Media: 2045.83 WWe: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 25 NC Van De Perre Tom BEL 2103 -1580.29 0 0 0

2 N36 NC Atieri Danilo Mrio | TA 2037 -92 0.37 1 1 1

3 B 27 NC Kapitsyn Mark RUS 2091 -146 0.3 O 1 1

4 N 39 NC Foglieni Matteo I TA 2028 -83 0.39 Ay 1 1

5 B 34 NC Capaliku Al eks I TA 2056 -1110.35 0 1 1

6 N 52 NC Forno Roberto I TA 1960 -15 0.48 1 2 2
2.18 2 2

NC BEL El o FI DE: 1943 Perf: 1879 Media: 2071.33 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 NC Garofalo Pietro I TA 2091 -148 0.3 1 1 1
2 B 18 NC Cacciola Alfredo I TA 2167 -2240.22 0 1 1
3 N 20 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2144 -2010.24 0 1 1
4 B 31 NC Businger Paul SU 2067 -124 0.33 0 1 1
5 N 46 NC Gennari Jacopo I TA 2008 -65 0.41 O 1 1
6 B 53 NC Pirrello Christian | TA 1951 -8 0.49 Ay 1 1
1.99 1 1
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Scacchistica YIRS
Italiana l J' Bergamo - 15-07-2016 - 17-07-2016

NC I TA El o FI DE: 1935 Perf: 2033 Media: 2105.00 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Kapitsyn Mark RUS 2091 -156 0.29 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 28 NC Della Sala Bruno | TA 2086 -151 0.3 Ay 0 1
4 B 26 NC Garofalo Pietro I TA 2091 -156 0.29 1 1 2
5 N 20 NC Cocconcelli Lorenzo I TA 2144 -209 0.23 Ay 1 2
6 B 24 WM Santeranp Alessia Carnmen | TA 2113 -178 0.27 O 1 2
1.38 1 2

NC I TA El o FI DE: 1934 Perf: 2019 Media: 2075.33 WW: 0.63

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 28 NC Della Sala Bruno | TA 2086 -152 0.3 1 1 1

2 B 22 NC Mgliorini Mtteo I TA 2141 -207 0.23 O 1 1

3 N 24 WM Santeranmp Al essia Carnen | TA 2113 -179 0.27 O 1 1

4 B 35 NC Nicolodi Raoul I TA 2041 -107 0.35 Ay 1 1

5 N 37 NC Buonanno Raffaele | TA 2034 -1000.36 0 1 1

6 B 36 NC Altieri Danilo Mario I TA 2037 -1030.36 1 2 2
1.87 2 2

NC ITA El o FI DE: 1920 Perf: 2036 Media: 2092.17 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Gancotti Eraldo I TA 2078 -158 0.29 1 1 1
2 N 15 NC Boraso Alessio I TA 2204 -2840.16 0 1 1
3 B 25 NC Van De Perre Tom BEL 2103 -1830.26 O 1 1
4 N 42 NC Nicolo' Filippo I TA 2024 -104 0.36 Ay 1 1
5 B 39 NC Foglieni Mitteo I TA 2028 -108 0.35 1 2 2
6 N 23 NC Pitzanti Mitteo I TA 2116 -196 0.25 O 2 2
1.67 2 2

NC |ITA El o FIDE: 1914 Perf: 1950 Media: 2189.40 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 17 NC Andreoni G useppe I TA 2189 -2750.17 1 1 2
3 B 6 FM  Brunello Marina I TA 2361 -447 0.08 0 1 2
4 B 14 NC Paltrinieri Nicholas | TA 2206 -2920.15 0 1 2
5 N 24 WM Santeranp Al essia Carnen | TA 2113 -1990.24 O 1 2
6 N 29 NC Gancotti Eraldo I TA 2078 -164 0.28 0 1 2
0.92 1 2
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